
  Протокол матча   Северо-Западная лига 8х8 IV сезон 2025 / Отборочный этап
Кубка Дружбы

  Дата и время проведения   Место проведения

  Сити 74 : Состав команды на игру   Астра : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аминев Наиль
17 Бузулукский Павел
10 Вальков Анатолий

Васильков Евгений
14 Георгий Константин
19 Гилязетдинов Ринат
28 Григорьев Василий
11 Ездин Павел
4 Закорюкин Сергей

15 Киселёв Виктор
Коробань Александр

1 Куватов Рустамбек
2 Лаврентьев Алексей

11 Лагвилава Реваз
27 Луц Николай
7 Мифтахов Рауль

22 Осипенко Евгений
Попов Виталий

3 Прохоров Артём
25 Сигаков Иван

Сычев Павел
5 Тажимаматов Исраилжон

12 Ткачев Николай
90 Цыпин Алексей
13 Шафеев Эдуард
16 Ширинский Марат
74 Шу Егор
90 Юдин Павел

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахметов Артур
Ващенков Артем
Вершинин Никита
Возьянский Игорь
Войнов Максим
Егоров Артем
Иванов Антон
Карпов Олег
Коновалов Святослав
Кудрявцев Александр
Маслихин Дмитрий
Овчинников Петр
Пименов Константин
Пушкарёв Андрей
Семенюк Марк
Сергеев Андрей
Старов Александр
Старов Николай

11 Стротинский Валерий
Такиуллин Василий
Такиуллин Евгений

2 Толмачев Ефим
Шевченко Константин
Шендяпин Кирилл
Ярин Дмитрий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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